为此提供

反担保。

江阴中南

重工集团

有限公

司、陈少

忠

控股股东、

原实际控

制人

5,000 2.28%
连带责任

保证

主债务届

满之日起

两年

5,000 2.28%

公司是否

应承担担

保责任需

经法院判

决

5,000

若确认上

市公司需

要承担担

保责任，控

股股东、原

实际控制

人在责任

范围内承

诺一个月

内解决或

为此提供

反担保。

江阴中南

重工集团

有限公

司、陈少

忠

控股股东、

原实际控

制人

4,000 1.82%
连带责任

保证

主债务届

满之日起

两年

4,000 1.82%

公司是否

应承担担

保责任需

经法院判

决

4,000

若确认上

市公司需

要承担担

保责任，控

股股东、原

实际控制

人在责任

范围内承

诺一个月

内解决或

为此提供

反担保。

合计 104,099.98 47.47% -- -- 104,099.98 47.47% -- -- --

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

公司为制造业与文化产业双主业

1、文化产业不适用于环境排污情况。

中南红文化集团股份有限公司 2019 年半年度报告全文

40

2、公司制造业产业不属于重点排污单位。根据实际情况公司设置环保管理部门，配备相应的环保治理设施，运行正常。

公司及子公司在日常生产经营中严格执行《中华人民共和国环境保护法》、《中华人民共和国水污染防治法》、《中华人民

共和国大气污染防治法》、《中华人民共和国环境噪声污染防治法》、《中华人民共和国固体废物污染防治法》等环保方面

的法律法规，报告期内，公司生产过程中的废水、废气、固体废弃物和厂界噪声排放符合相关排放标准要求，实现了清洁生

产，报告期内未出现因违法违规而受到处罚的情况。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告期暂未开展精准扶贫工作，也暂未有后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

中南红文化集团股份有限公司 2019 年半年度报告全文

41

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 100,798,990 7.15%   21,316,905 21,316,905 122,115,895 8.67%

3、其他内资持股 100,798,990 7.15%   21,316,905 21,316,905 122,115,895 8.67%

二、无限售条件股份 1,308,040,080 92.85%   -21,316,905 -21,316,905 1,286,723,175 91.33%

1、人民币普通股 1,308,040,080 92.85%   -21,316,905 -21,316,905 1,286,723,175 91.33%

三、股份总数 1,408,839,070 100.00%   0 0 1,408,839,070 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2019年5月31日换届选举，董事王辉不再为公司董事，其所持股份全部锁定，满足期限后方可按期解限；财务总

监田自强不再为公司高管，其所持股份全部锁定，满足期限后方可按期解限；原公司高管洪涛、陈光于2018年离职后至报告

期末，其所持股份按期已部分解锁。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

中南红文化集团股份有限公司 2019 年半年度报告全文

42

股东名称 期初限售股数
本期解除限

售股数
本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

王辉 64,118,119 0 21,372,708 85,490,827
首发后限售股

和高管锁定股

公司换届选举，其不再

为公司董事，所持股份

全部锁定，满足条件后